bawmpos Pamunb PaBunbeBuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

181/05-23

178/05-23

174/05-23

226/06-23

176/05-23

131/04-23

132/04-23

140/04-23

152/04-23

156/04-23

165/05-23

169/05-23

177/05-23

189/05-23

191/05-23

189/05-23

212/06-23

216/06-23

225/06-23

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

JKcnepT

3KcnepT

JKcnepT

3KcnepT

JKcnepT

3KkcnepT

JKcnepT

JkcnepT

3KcnepT

JkcnepT

JKcnepT

KcnepT

JKcnepT

JKcnepT

JKcnepT

JKcnepT

3KcnepT

JKcnepT

3KkcnepT

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

19.05.2023

19.05.2023

02.06.2023

15.06.2023

17.05.2023

10.04.2023

10.04.2023

12.04.2023

25.04.2023

27.04.2023

11.05.2023

12.05.2023

18.05.2023

26.05.2023

29.05.2023

30.05.2023

06.06.2023

08.06.2023

15.06.2023

CBepeHun

Bawwnpos Pamunb PaBuabesmny
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24.07.2007

O6BbeKT OueHKU

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

[OM C 3eMeJIbHbIM
y4yaTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

AOM C 3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

[OM C 3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

r.Camapa,5-a

Mpoceka,n.95,k8.149

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



235/06-23

175/05-23

232/06-23

182/05-23

125/04-23

JkcnepT

IKcnepT

JKcnepT

JKcnepT

JKcnepT

28.06.2023

16.05.2023

20.06.2023

24.05.2023

04.04.2023

AOM C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

AOM C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

AOM C 3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH
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