

Баширов Рамиль Равильевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Баширов Рамиль Равильевич			
Номер в реестре членов РОО		000410			
Дата включения в реестр членов РОО		24.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
181/05-23	Эксперт	19.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
178/05-23	Эксперт	19.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
174/05-23	Эксперт	02.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
226/06-23	Эксперт	15.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
176/05-23	Эксперт	17.05.2023	дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
131/04-23	Эксперт	10.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
132/04-23	Эксперт	10.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
140/04-23	Эксперт	12.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
152/04-23	Эксперт	25.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
156/04-23	Эксперт	27.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
165/05-23	Эксперт	11.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
169/05-23	Эксперт	12.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
177/05-23	Эксперт	18.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
189/05-23	Эксперт	26.05.2023	дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
191/05-23	Эксперт	29.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
189/05-23	Эксперт	30.05.2023	дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
212/06-23	Эксперт	06.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
216/06-23	Эксперт	08.06.2023	г.Самара,5-я Просека,д.95,кв.149	Рыночная	Оценка недвижимости
225/06-23	Эксперт	15.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

235/06-23	Эксперт	28.06.2023	дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
175/05-23	Эксперт	16.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
232/06-23	Эксперт	20.06.2023	дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
182/05-23	Эксперт	24.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
125/04-23	Эксперт	04.04.2023	дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости